Приложение 1

Главе администрации

Зуевского района

О.Д.Семакову

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

Застройщик _______________________________________________________

                               (наименование юридического лица,  фамилия, имя, отчество физического _____________________________________________________________________________________________

                                         лица; почтовый адрес; телефон, факс, банковский реквизиты)
_____________________________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительством (реконструкцией)__________________________________

__________________________________________________________________
                                                           (наименование объекта недвижимости)
__________________________________________________________________

                                                (этапы работ,  все виды СМР)
_____________________________________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: ______________________________________

                                                                                (городское или сельское поселение, иное муниципальное

_____________________________________________________________________________________________

                            образование, улица, номер дома  и кадастровый код участка)

_____________________________________________________________________________________________

При этом сообщаю сведения об объекте капитального строительства:

	Наименование показателя
	Единица измерения
	По проекту
	Фактически

1. Общие показатели вводимого в эксплуатацию объекта
 Строительный объем – всего,              куб.м.

 в том числе надземной части               куб.м.

 Общая площадь                                     кв.м.

 Площадь встроенно-пристроенных     кв.м.

 помещений

 Количество зданий                                 штук

2. Нежилые объекты
Объекты непроизводственного назначения (школы, больницы, детские сады, объекты культуры, спорта и т.д.)

 Количество мест
 Количество посещений

 Вместимость

 __________________________________

                           (иные показатели)
 __________________________________

                           (иные показатели)

Объекты производственного назначения
Мощность

Производительность

__________________________________

                           (иные показатели)
__________________________________

                           (иные показатели)

Материлаы фундаментов

Материалы стен

Материалы перекрытий

Материалы кровли

3. Объекты жилищного строительства

Общая площадь жилых помещений                кв.м.

(за исключением балконов, лоджий,

веранд, террас)

Количество этажей                                            штук

Количество секций                                            секций

Количество квартир – всего                              штук / кв.м.

         в том числе:

    1-комнатные

штук / кв.м.

    2-комнатные

штук / кв.м.

    3-комнатные

штук / кв.м.

    4-комнатные

штук / кв.м.

Общая площадь жилых помещений (с

учетом балконов, лоджий, веранд и

террас)

Материалы фундаментов

Материалы стен

Материалы перекрытий

Материалы кровли

4. Стоимость строительства

Стоимость строительства объекта -                   тыс.рублей

ВСЕГО

в том числе строительно-монтажных работ      тыс.рублей

              За достоверность указанных в настоящем заявлении сведений застройщик несет ответственность в соответствии с действующим законодательством.

             Приложение: документы, необходимые для получения разрешения на на ввод объекта в эксплуатацию, в соответствии с пунктом 3 статьи 55 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ.

Застройщик ________________________________________________________

                                                                         (должность, ФИО, подпись, печать)
«_____»____________________20___года